
2021 年高校录取情况一览表
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1
姚金

硕

13022720050

6064818
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 大数据技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1550332

2693

2
李朋

洋

13022720050

402023X
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 计算机应用技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

3

李

浩

南

13022720050

4033815
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心

土木工

程
智慧水利 唐山市内 唐山市内 是

迁西职

教中心

1551154

6397

4
付锦

峰

13022720050

6091613
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
机械 电气自动化 唐山市内 是

迁西职

教中心

1994850

1905



5
杨梓

瑄

13022720050

6132614
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 计算机应用技术 唐山市内 唐山市内 是

迁西职

教中心

1503052

3170

6
赵文

慧

13022720050

4035829
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 人工智能 唐山市内 唐山市内 是

迁西职

教中心

1323056

4819

7
张冬

权

13022720051

2221613
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
机械 机电一体化 唐山市内 唐山市内 是

迁西职

教中心

1513393

0154

8
高健

雯

13022720050

6010238
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心

财务会

计
大数据与会计 唐山市内 唐山市内 是

迁西职

教中心

1853251

7236

9
李修

萍

13022720051

0040245
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 应用技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1513155

3225

1

0

周方

杰

13022720050

2040229
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 计算机网络技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1561496

6551

1

1

张佳

旭
13022720050 男

专

科

迁西县职业技

术教育中心

城市轨

道
交通配电技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心



6290233

1

2

赵英

博

13022720050

7303614
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
农业 园林技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1517658

3260

1

3

刘明

浩

13022720040

7130816
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 计算机网络技术

河北省内

（市外）

河北省内

（市外）
是

迁西职

教中心

1763143

6581

1

4

郭正

清

13022720051

1214614
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
护理类 护理

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1863402

0569

1

5

赵宏

涛

13022720040

9130019
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
机械 机电一体化技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1813248

6763

1

6

赵思

阅

13022720051

2116469
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
护理类 护理

河北省内

（市外）
唐山市内 否

迁西职

教中心

1813235

2397

1

7

李雯
13022720041

2124824
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
护理类

护理

河北省内

（市外）

河北省内

（市外）
否

迁西职

教中心

132308

40516



1

8

刘洪

源

13022720050

9064821
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心

医药卫

生大类
健康管理 唐山市内 是

迁西职

教中心

1509754

5965

1

9
吴倩

13022720050

3125822
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心

城市轨道交通运输

管理

河北省内

（市外）
唐山市内

迁西职

教中心

1884952

0050

2

0

张新

宇

13022720041

0236435
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心

土木工

程
通风技术安全管理 唐山市内 唐山市内 是

迁西职

教中心

1813435

9370

2

1

周新

然

13022720050

4110227
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
旅游类

旅游管理（国际交流

日语方向）

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1823151

5731

2

2

任宏

丽

13022920060

1177223
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
护理类 药学

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1803131

7729

2

3

刘春

颖

13022720050

8016422
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
护理类 医学美容

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1561382

0576

2

4

李炫

静
13022720050 女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
旅游类 旅游管理

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1475652

6911



8082622

2

5

王舒

涵

13022720051

2014622
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
航空物流管理

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1561496

5696

2

6

朱俊

阳

13022720051

0064810
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
计算机 影视多媒体

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1863050

0235

2

7

年荣

艳

13022720050

2262622
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
农业 医疗设备管理技术

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

教中心

1820315

8310

2

8

廖

健

颖

13022720050

3154826
女

专

科

迁西县职业技

术教育中心
河北省内 唐山市内 是

迁西职

校中心

1536950

3526

2

9

于

沅

杰

13022720050

5214619
男

专

科

迁西县职业技

术教育中心
旅游 烹饪工艺与营养

河北省内

（市外）
唐山市内 是

迁西职

校中心

1884945

0361


